"Άλλως, Alioqui. Plut. "Άλλως ἀχρήστου καὶ κενῶ δοκούντος εἶναι καὶ ὄντος. Π. I. (695.) ὁ δ' ἀγῆνωρ ἐστὶ καὶ ἄλλως· Νῦν αὖ μιν πολὺ μᾶλλον ἀγνηροῖσιν ἐνήκας. Sic plane ap. Aristoph. B. (1115.) Αἱ φύσεις δ' ἄλλως κράτισται, Νῦν δὲ καὶ παρηκόνηται, Naturæ alioqui præstantissimæ, Naturæ jam e se præstantissimæ, ut nihil accederet. Demosth. Οὔτε γὰρ ἄλλως καλὸν, οὔτε πρέπον ὑμῖν, neque enim alioqui honestum. Solet ἄλλως reddi Alioqui, et in locis hujusmodi, qualis est hic ejusd. Aristoph. præcedente videlicet μὲν, sequente ἄλλως δέ: ἦν μοι τὶ μεῖράκιον φίλον, Πενιχρὸν μὲν, ἄλλως δ' εὐπρόσωπον, καὶ καλόν. Adolescens pauper quidem, sed formosus alioqui. Alicubi vero ἄλλως δέ exp. quidam Sed tamen, Sed contra, Quamvis: quæ sane exp. sunt audaciores.

Καὶ ἄλλως quidam interpr. etiam Præterea, ut ap. Xen. E. 6, (1, 4.) Καὶ τὸ σῶμα μάλα εὐρωστος, καὶ ἄλλως φιλόπονος: et ita Bud. ἄλλως τε etiam verti Alioqui posse docet in suis Comm. Idem tamen καὶ ἄλλως interpr. Et alioqui; nam hæc Thuc. verba πέφυκε γὰρ καὶ ἄλλως reddidit, Et alioqui natura comparatum est. Sic et ἄλλως δέ, Et alioqui, vel Alioquin autem, ap. Chrysost. sæpe signif. tradit.

"Άλλως τε καὶ, Præsertim, vel Et præsertim, per Atticum particulæ τε pleonasm., ut in οἶόν τε, sicut docet Eust. Xen. (Ἄπ. 1, 2, 59.) "Άλλως τ' εἰάν πρὸς τούτῳ καὶ θρασεῖς ὡσι, Præsertim si præter hoc sint etiam audaces. Lucian. "Άλλως τε καὶ εἰ φίλος εἶη, Præsertim si amicus sit. Nec solum ἄλλως τε καὶ pro Præsertim, sequente particula εἰ s. εἰάν, ut in Il. cc., sed et seq. ἐπειδή. Plato Ep. 4. "Άλλως τε καὶ ἐπειδὴ σὺν θεῷ εἰπεῖν ῥάδιον ἐσται, Præsertim cum, Deo favente, facile id futurum sit. Ibid. "Άλλως τε καὶ ἐπειδὴ πολλοὶ λέγουσι. Interdum vero ἄλλως τε καὶ sine ulla earum particularum, cum participio, ut ap. Thuc. "Άλλως τε καὶ προειπόντων, Præsertim cum prædixissent. || Bud. ἄλλως τε non solum Præsertim, vel Eo magis, ut Cic. loquitur de Off. 1. significare ait, sed interdum De iude, Præterea, Adhæc, Adde quod; ut ap. Lucian. et Areopag.

"Άλλως, Frustra, Incassum. Π. Ψ. (144.) Σπερχεῖ',

NO. VIII.

ἄλλως σοί γε πατὴρ ἠρήσατο Πηλεὺς, Κεῖσέ με νοστήσαντα κ. τ. λ. Plato Phæd. (64.) Ταῦτά μοι δοκῶ αὐτῷ ἄλλως λέγειν, Hæc mihi videor ei frustra dicere. Sic οὐκ ἄλλως sæpe reperitur pro Non frustra, Non abs re. || Item "Άλλως interdum pro Temere, Inconsulto. Lucian. (1, 255.) Φησὶ δ' οὖν ὅτι ἄλλως ἐπελθὼν, οὐκ ἐξεπίτηδες, ἤρετό με, Cum ei temere in mentem venisset, vel in buccam potius, ut ait Bud. Apud Eund. (1, 255. 589.) "Άλλως ἠρόμην, Nulla de causa certa Temere. Apud Eund. alibi, ἄλλως πλανώμενος, Temere vagans. || Hesych. ἄλλως exp. etiam ὡς ἔτυχεν.

[\* "Άλλως, Ruhnk. Ep. Cr. 90. Fischer. Palæph. p. 13. Wakef. Diatr. 23. Act. Traj. 2, 153. Steinbr. Mus. Tur. 1, 194. Zeun. ad Cyrop. 144. ad Xen. Eph. 162. ad Lucian. 1, 268. Koen. ad Greg. 96. Heyn. Hom. 5, 689. 7, 695. 8, 388. Musgr. Iph. T. 908. Troad. 476. Ion. 390. Wakef. Ion. 549. Musgr. 537. Wakef. Alc. 340. Philoct. 947. Eum. 266. Jacobs. Anim. 131. Boissonad. in Philostr. 335. Ceterum, Marcell. de V. Thuc. p. 7. Ἀόγος ἄλλως, Corai. ad Heliod. 179. Κενὸς ἄλλως, Lucian. 2, 199. Casu, Lucian. 3, 299. Aliter, Heyn. Hom. 6, 190. Temere, ad Phalar. 317. Iph. A. 800. Brunck. Aristoph. 1, 285. Lucian. 2, 255. 257. 301.: Dial. 77. Plut. Mor. 1, 588. ad Lucian. 1, 255. ad Herod. 316. ad Timæi Lex. 199. ad Lucian. 1, 387. Frustra, Ruhnk. ad H. in Cer. 362. Valck. Phœn. p. 30. 398. Toup. Opusc. 1, 21. Bergler. ad Alciph. 72. Timæi Lex. 198. et n. Bast Specim. 40. Struchtmeier. Anim. Cr. 125. ad Herod. 316. Markl. Suppl. 502. Musgr. Troad. 381. Heracl. 704. 962. Hel. 621. Huschk. Anal. 39. T. H. ad Plutum p. 269. Brunck. Aristoph. 2, 136. Porson. Med. p. 75. Brunck. Aristoph. 3, 4. Kuster. Aristoph. 104. a. Heyn. Hom. 8, 844. Frustra, Temere, ad Lucian. 1, 488. "Άλλως δίδοναι, Gratis donare, Wessel. ad Herod. 269. Facile, Temere, ad Od. γ. 211. "Άλλως τε, Lucian. Dial. 23. 62. Eur. Ion. 630. Wakef. Herc. 409. Jacobs. Anth. 11, 176. "Άλλως τε καὶ, Xen. Mem. 2, 6, 30. 2, 8, 1. Ec. 3, 9. Wolf. ad Hesiod. 92. Reiz. de Acc. 28. Fischer. Ind. Palæph. Bibl. Cr. 3, 2. p. 69. Alciph. 122. omnino T. H. ad Lucian. 1, 236. "Άλλως τε δέ, Ruhnk. ad Xen. Mem. 219. "Άλλως, Non nisi, Toup. Emend. 2, 498. Plut. Mor. 1, 588. Herod. 375. Philoct. 947. ad Timæi Lex. 199. Toup. ad Longin. 288.: Opusc. 2, 65. Steinbr. Mus. Tur. 1, 194. 229. Lucian. 1, 19. An sic Ceterum ap. Livium 28, 11. ? Πλὴν ἄλλως, Sed, Toup. ad Longin. 294. Οὐκ ἄλλως λέγω, Steinbr. l. c. 1, 178. Musgr. Rhœs. 271. Hel. 1112. El. 1035. Διακενῆς ἄλλως, μάτην ἄλλως, Musgr. et Porson. ad Hec. 489. sed cf. Wakef. Diatr. 23. Οὐκ ἄλλως, Toup. Opusc. 1, 340. Quomodo in Mss. scribatur, Musgr. Ion. 1288. Nonnisi, Jacobs. Anth. 6, 139. 7, 302. Irmisch. Add. ad Herodian. 3. p. 445. Lucian. 1, 849. Heindorf. ad Plat. Theæt. 403. "Άλλως δέ καὶ, Dionys. H. 5, 389. "Άλλως δέ—καὶ, Eur. Hec. 968. "Άλλως pro ἄλλοτρίως, ad Dionys. H. 2, 1152. Οὐκ ἄλλως, εἰ μὴ, Schol. Plat. 205. Ruhnk. Memn. 122. Orell. Etym. M. 371, 38. Xen. Mem. 4, 2, 40. οὕτως ἢ ἄλλως, Heindorf. ad Plat. Gorg. 217. Οὐκ ἔστιν ἄλλως, Markl. Suppl. 1225." Schæf. Mss.]